OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-44
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection

available with different motors.
DT 65
Bestellangaben/Ordering Information
Drehtisch/rotary stage
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Drehteller ohne Apertur, mit M4 Gewinde rotary table without aperture, with thread M4 DT65-M4 33.065.0450
Drehteller ohne Apertur, mit M6 Gewinde rotary table without aperture, with thread M6 DT65-M6 33.065.0650
Drehteller mit Apertur ø 25 mm rotary table with ø 25 mm aperture DT65-D25 33.065.2550
Drehteller mit Aufnahme ø 35 mm,
Apertur ø 28 mm
rotary table with ø 35 mm retainer,
ø 28 mm aperture
DT65-D35 33.065.3550
Zubehör/Accessories
Reiter RT 65, 20 mm, mit Rändelschraube slide RT 65, 20 mm, with knurled screw RT 65-20-R 16.021.0020
• SYS-65-kompatibel
• verzugsarme